[image: image1.png]

Челябинская область

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 27 декабря 2016 года № 192               О внесении изменений в решение Собрания депутатов Карталинского муниципального района                     от 28.04.2016 года № 109
            Рассмотрев ходатайство главы Карталинского муниципального района,  в целях упорядочения действий органа местного самоуправления Карталинского муниципального района и органа местного самоуправления Южно-Степного сельского поселения, входящего в состав Карталинского муниципального района,  руководствуясь пунктом 31 части 1 статьи 14, частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 27 Водного Кодекса Российской Федерации, в соответствии с Уставом Карталинского муниципального района,

Собрание депутатов Карталинского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Собрания депутатов Карталинского муниципального района от 28.04.2016 года № 109 «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения Карталинского муниципального района Южно-Степному сельскому поселению» (с изменениями от 27.10.2016 года № 170) следующие изменения:

1) в пункте 1 решения цифры «2136,6» заменить цифрами «2038,1».

2. Направить данное решение главе Карталинского муниципального района для подписания и опубликования в газете «Карталинская новь».
3. Разместить данное решение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района в сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования.
Председатель Собрания депутатов
Карталинского муниципального района                                        В. К. Демедюк
Глава Карталинского

муниципального района

                   С. Н. Шулаев